CONCORRÊNCIA

Nº 007/2023

Processo de Compra: 190/2023

Data do Processo: 13/07/2023

ALTERAÇÃO DE EDITAL

O Município de Cornélio Procópio, torna público que está alterando o Edital sob Concorrência nº
007/2023, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

7.5.1 - Atestado(s) emitido(s) por pessoas jurídicas de direito público ou privado em nome da empresa
proponente, comprovando a execução de serviços com características semelhantes e de complexidade
tecnológica e operacional equivalentes.

LEIA-SE:

7.5.1 - Atestado(s) emitido(s) por pessoas jurídicas de direito público ou privado em nome da empresa
proponente OU do responsável técnico, comprovando a execução de serviços com características
semelhantes e de complexidade tecnológica e operacional equivalentes.

A data de abertura passa a ser

ENTREGA ENVELOPES: Até as 08h59m do dia 20 de setembro de 2023, no Departamento de
Licitações do Paço Municipal, Av. Minas Gerais, 301 – Centro. Cornélio Procópio-PR
ABERTURA: As 09h00m do dia 20 de setembro 2023, no mesmo local.

 Cornélio Procópio, 16 de agosto de 2023.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Comissão Especial de Licitação